AnenHukoBa Mapusa BuktopoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTyeTa
06 oueHke

Ne01/2023H

Ne10-
10/2023PUK

Ne1/2023 Cb

Ne2/2023 Cb

Ne3/2023 Cb

Ne5/2023 Cb

Ne5/2023 Cb

10p. NINLO
3aKJlo4YMBLLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

00O "ABspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anan”

00O "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag”

00O "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anapg"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

12.01.2023

13.01.2023

18.01.2023

24.01.2023

26.01.2023

01.02.2023

01.02.2023

CBepeHusn

AnenHukoBa Mapus BukTopoBHa

001601

28.11.2007

O6beKT
OLLeHKMU

aBTOMOOWIIb

HeXunoe
nomMmewieHmne

anapTaMeHTbl

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

cnpaBensnBas
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



Ne66-1/2023J1CP

Ne4-2/2023 Cb

Ne01-1/2023

Ne01-2/2023

Ne02-
2225781/2023J13

Nell-
10/2023PUK

NeO1-
2225781/2023J13

N204-
2225781/2023J13

Ne10/2023H

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anaa”

01.02.2023

00O "ABspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anapg"

03.02.2023

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anaa”

06.02.2023

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

06.02.2023

00O "ABspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anapg"

07.02.2023

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anaa”

09.02.2023

00O "ABspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anapg"

10.02.2023

00O "Aspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

10.02.2023

00O "ABspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

10.02.2023

3Y, 2 HEXWUNbIX
30aHUA

KBapTupa

apeHaHas
nnaTa 3a
npaso
MoJib30BaHUs
obbekTamm
HeABMXXNMOTr 0
mMmyulecTtsa (2
wT)

apeHOHas
nnaTa 3a
npaBo
MoJib30BaHUSA
obbekTOM
HeOBUXNMOro
MMyLLIeCTBa

apeHgHas
niaaTa 3a
yacTtb 3Y

4 BCTPOEHHbIX
HEeXWJIbIX
rnomMeLleHuns

CepBuTyT B
OTHOLUEHUN
yactun 3Y

apeHgHas
naata un
pPbIHOYHaA
CTOMMOCTb
Yyactu 3Y

NerkoBom
aBTOMOOWUIb,
npuuen

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

cnpaBensnBas
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLecTBa



NeO1-
56/2023PUK

Ne05-
2225781/2023J13

Ne06-
2225781/2023N13

Ne04/2023

Ne6/2023 Cb

Ne7/2023 Cb

NeQ7-
2225781/2023713

Ne02/2023

Ne10/2023Cb

Ne9/2023Cb

Ne03-
2225781/2023N13

Ne8-1/2023CBb

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anaa”

00O "ABspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anapg"

00O "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapn"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anapn"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anapn"

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

27.02.2023

28.02.2023

01.03.2023

03.03.2023

07.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

3 BCTPOEHHbIX
HEXUNbIX
noMeLLeHns

apeHOHas
nnaTa 3a 3Y

apeHaHas
nnaTa 3a
yacTtb 3Y

ooM 1
3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

CepBUTYT B
OTHOLUEeHUN
yactum 3Y

Nlerkosow
aBToMOb6UIIb

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHasA
CTOUMOCTb
yactum 3Y

KBapTupa

cnpasensnBas
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HedBUMXNMOCTU



Ne11/2023Cb

Ne13/2023CB

Ne14/2023Cb

Ne15/2023CB

Nel17/2023Cb

Ne03-1/2023

Ne07/2023

Ne18/2023®J1

Ne09-
2225781/2023713

Ne19/2023®J1

N208-
2225781/2023N13

Ne21/2023®J1

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anaa”

00O "ABspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABspopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anapg"

00O "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapn"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anapn"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anapn"

13.03.2023

14.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

cTyaus

KBapTupa

JI0OM

aBToMObOUIIb

KBapTupa

CepBUTYT B
OTHOLUEeHUN
yacTten 3Y

annapTamMeHTb

CepBUTYyT B
OTHOLUEeHUN
yactum 3Y

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HedBUMXNMOCTU



000 "ABpopa
Ne22/2023PJ1 KoHcanTunHr 31.03.2023 KBapTupa
CeBepo-3anaa”

pbIHOYHasA OueHka
CTOMMOCTb HeLBMXUMOCTU



