## Алейникова Мария Викторовна

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения         Алейникова Мария Викторовна         001601         28.11.2007					
						Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета						Объект оценки
№01/2023H	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.01.2023				автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№10- 10/2023РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	13.01.2023	нежилое помещение	справедливая стоимость	Оценка недвижимость			
№1/2023 СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	18.01.2023	апартаменты	рыночная стоимость	Оценка недвижимости			
№2/2023 СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	24.01.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости			
№3/2023 CБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	26.01.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимості			
№5/2023 СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	01.02.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимост			
№5/2023 СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	01.02.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимост			

№66-1/2023ЛСР	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	01.02.2023	3У, 2 нежилых здания	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№4-2/2023 СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	03.02.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№01-1/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	06.02.2023	арендная плата за право пользования объектами недвижимого имущества (2 шт)	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№01-2/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	06.02.2023	арендная плата за право пользования объектом недвижимого имущества	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№02- 2225781/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.02.2023	арендная плата за часть ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№11- 10/2023РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	09.02.2023	4 встроенных нежилых помещения	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№01- 2225781/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	10.02.2023	сервитут в отношении части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№04- 2225781/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	10.02.2023	арендная плата и рыночная стоимость части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№10/2023H	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	10.02.2023	легковой автомобиль, прицеп	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

№01- 56/2023РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	22.02.2023	3 встроенных нежилых помещения	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№05- 2225781/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	22.02.2023	арендная плата за ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№06- 2225781/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	22.02.2023	арендная плата за часть ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№04/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	27.02.2023	дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№6/2023 СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.02.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№7/2023 СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	01.03.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№07- 2225781/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	03.03.2023	сервитут в отношении части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№02/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.03.2023	легковой автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№10/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	09.03.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№9/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	09.03.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№03- 2225781/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	10.03.2023	рыночная стоимость части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№8-1/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	10.03.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

		Ì		ĺ	
№11/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	13.03.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№13/2023CБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	14.03.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№14/2023CБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	17.03.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№15/2023CБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	20.03.2023	студия	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№17/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	22.03.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№03-1/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	23.03.2023	лом	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№07/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	27.03.2023	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№18/2023ФЛ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	27.03.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№09- 2225781/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.03.2023	сервитут в отношении частей ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№19/2023ФЛ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	29.03.2023	аппартаменты	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№08- 2225781/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	31.03.2023	сервитут в отношении части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№21/2023ФЛ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	31.03.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

№22/2023ФЛ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	31.03.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
------------	--	------------	----------	-----------------------	------------------------